Orbit table lamp, black - touch-dim

378011305

Tekniske data

Artikkelnummer
GTIN
Beskyttelsesklasse
P

Hoyde

Bredde

Dybde
Kartongsterrelse
Farge produkt/base
Farge optikk/skjerm
Farge kabel
Materiale optikk/skjerm
Driftsspenning
AC/DC

TA maks.

Min. frekvens (Hz)
Maks. frekvens (Hz)
Dimbar

Antall lyskilder/moduler

378011305
7070952141109
Il

20

48

20

55

4

Sort
Semi-transparent
Sort
Polykarbonat
220-240V AC
AC

40

50

60

1

NOR

Lyskilde 7W LED, 2700K, 560Im, full spectrum —A

Lysfarge (K) 2700 5
CRI > 97 ! ’
Forbruk (system) (W) 7 i

Effektivitet (system) (Im/w) 80 S
SDCM / MacAdam ( 2
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